
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania kierownikom podległych jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie § 4 Uchwały nr XXV/186/2020 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się wymienionym poniżej kierownikom podległych jednostek organizacyjnych Gminy Żarów 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań w 2021 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Żarowie 

2) Dyrektorowi Bajkowego Przedszkola w Żarowie 

3) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mrowinach 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Imbramowicach 

5) Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Żarowie 

6) Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żarów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C3892375-A052-41D1-940F-8D07E7B41774. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Na podstawie § 4 Uchwały nr XXV/186/2020 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów Burmistrz Miasta Żarów upoważniony został do 
przekazania kierownikom podległych jednostek organizacyjnych  uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2021 
roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 Biorąc powyższe pod uwagę wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Id: C3892375-A052-41D1-940F-8D07E7B41774. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

